ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA PROVINCIA DI RAVENNA

CONTO CONSUNTIVO ECONOMICO 2020

ENTRATE 2020 2019
Incassi quote 2020 SORIT e segreteria 28.240,12 28.093,00
Incassi quote anni precedenti 706,00 1.476,00
Timbri 20,20 20,50
Opinamento parcelle e diritti 12,50 I
Certificati 40,34 12,66
Interessi su cauzione affitto 2020 0,50 6,50
Interessi bancari 1,17 0,96
Sopravvenienze 51,47 198,66
TOTALE ENTRATE 29.072,30 29.808,28
USCITE 27.621,66 30.240,84
Saldo attivo 1.450,64 S. passivo 432,56
Residuo attivo anno precedente 5.701,05 6.133,61
TOTALE RESIDUO ATTIVO 7.151,69 5.701,05
di cui

Cassa 175,81

Banca 6.975,88

Totale 7.151,69



USCITE

Corrispondenza

Fatture (1)

Amministrazione saldo 2019
Amministrazione acconto 2020
Affitto sede e condominiali

A Federaz. Regionale contributo annuale
A CONAF quote annuali
Spese bancarie

Telefoniche

Enel

TARI 2019 e 2020
Assicurazione incendio sede
Assicurazione Consigli
Cancelleria

Varie

Rit. Fiscali su interessi banca
Carta credito

Quota iscrizione Associazione
Contributo convegno 2020
IVA

TOTALE USCITE

257,90
368,00
1.188,00
1.022,00
5.777,38
4.836,00
8.525,00
185,75
321,81
374,74
329,00
106,50
1.013,00
318,69
46,39
0,30
331,69
2.000,00
200,00
419,51
27.621,66

84,45
1.261,50
2018 1.022,00
2019  1.020,00
5.844,52
5.770,00
8.800,00
203,50
902,20
414,68

I
106,39
1.013,00
281,71
25,00
0,25
954,67
2.000,00

I
536,97
30.240,84

(1) trattasi di fatture relative a spese per formazione ruoli e consulenza



PATRIMONIALE, DEBITI E CREDITI 2020
Attivo

Cassa e banca

Arredo e PC

Cauzione sede

Crediti per quote 2017 - 19

Crediti per quote da incassare 2020
Crediti per certificati emessi

Crediti smart card da CONAF n° 54 x 5,00
Interessi su cauzione sede 2020

Totale

Passivo

Ammortamento arredi e PC

Saldo Amministrazione 2020
Fatture da pagare

Carta credito dic. 2020
Totale

A pareggio

7.151,69
2.650,85
852,15
1.102,00
1.412,00
/)
320,00
0,08
13.488,77

2.174,54
1.020,00
/)
18,10
3.212,64

10.276,13

64
2019

2019

dic. 2019

5.701,05
2.650,85
852,15

I
1.588,00
5,16
320,00
0,50
11.117,71

1.937,54
1.020,00
333,28
66,03
3.356,85

7.760,86



